Rychloupinace vertikalni v tézkém provedeni s pevnym pfitlaénym ﬁqt

Sroubem
Popis zbozi/obrazky produktu

Popis

Material:
Ocel.

Provedeni:
Ocel kalena a pasivovana.
Plastova rukojet odolna vici oleji.

Prislusenstvi:
K0688
K0689
K1442
K0102
K0103
K0106
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°
Rychloupinace vertikalni v tezkem provedeni s pevnym pritlacnym
Sroubem
Vykresy
G
o
L
Piehled zbozi
Rychloupinace vertikalni v tézkém provedeni s pevhym pfitlacnym Sroubem
Objednaci ¢islo Uhel rozevreni Uhel Ruéni Pridrzna Upinaci
pridrzného ramene rozevreni sila sila sila
drzadla FH N FIN F3N
K1253.06000 180° 120° 300 6000 1200
K1253.012000 180° 125° 500 12000 1400
K1253.014000 195° 130° 500 14000 1850
Objednaci Gislo A Al A2 B Bl B3 B5 C Cf D H L L1 M
K1253.06000 25 45 10 50 67 10 5 48 30 83 221 1272 511 M12x100
K1253.012000 30 5 10 60 8 12 6 58 30 8,3 252 146,2 61,1 M12x100
K1253.014000 40 63 12 75 105 16 8 75 38 103 295 185,25 75 M16x150
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